Rubrica /

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

COMISSÃO PEPMANENTE DE LICITAÇÃO

>●

TERMO DE ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL N° 00013/2023

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para fucura e eventual aquisição de materiais de didáticos e de

expediente, de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades de diversas
secretariais do Município de Cajazeirinhas

0 PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no USO das atribuições

que lhe foram conferidas através da Portaria n° 182/2021, de 01/10/2021, e observadas as

disposições da Decreto Municipal n° 070, de 01 de Fevereiro de 2006; Decreto Municipal n'*
0194, de 21 de Janeiro de 2013; e legislação pertinente, consideradas as alterações

posteriores das referidas normas,

RESOLVE:

ADJUDICAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00013/2023, que objetiva o
Registro de Preços para: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais de

didáticos e de expediente, de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades de
diversas secretariais do Municipio de Cajazeirinhas; com base nos elementos constantes do

processo correspondente, a:

- ELRY ANTONIO DE SANTANA.

CNPJ: 03.120.645/0001-56.

Valor: R$ 21.185,10.
- INGRID DANTAS DA COSTA VIEIRA.

CNPJ: 38.074.528/0001-88.

Valor: R$ 13.290,80.
- LUCIEUDO MARIA DA SILVA.

CNPJ: 09.028.744/0001-99.

Valor: R$ 164.308,64.
- PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA.

CNPJ: 41.883.167/0001-25.

Valor: R$ 52.364,40.

Total: R$ 251.148,94.

Cajazeirinhas - PB, 09 de Junho de 2023.

Eduardo i car Santos
Oficial0

EDUARDO A

Pregoeà^i ^
(ÈNCAR SANTOS
Oficial

Impresso por convidado em 02/08/2023 20:45. Validação: 7E53.AC16.F255.85C5.E47C.4651.0D4F.6A22.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 60123/23. Data: 27/06/2023 12:00. Responsável: Eduardo A. Santos.

96

96

Ní

Qj
■<
0)

ÍFIs / w

Rubrica

CLP .
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAJAZEIRINHAS

GABINETE DO PREFEITO

Cajazeirinhas - PB, 12 de Junho de 2023.
DESPACHO N" PP 00013/2023

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CAJAZEIRINHAS, ESTADO DA PARAÍBA,
no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00013/2023, que objetiva o
Registro de Preços para: REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de materiais de didáticos e de
expediente, de forma parcelada, destinados a manutenção das atividades de diversas secretariais do Município de
Cajazeirinhas; com base nos elementos constantes do processo correspondente, os quais apontam como
proponentes vencedores:

- ELRYANTONIODE SANTANA.

CNPJ: 03.120.645/0001-56.

Valor: R$21.185,10.
- INGRID DANTAS DA COSTA VIEIRA.

CNPJ: 38.074.528/0001-88.

Valor: R$ 13.290,80.
- LUCIEUDO MARIA DA SILVA.

CNPJ: 09.028.744/0001-99.

Valor: R$ 164.308,64.
- PAPELARIA CAJAZEIRAS LTDA.

CNPJ: 41.883.167/0001-25.

Valor: R$ 52.364,40.

Total: R$ 251.148,94.

Publique-se e cumpra-se.

FRANCISCO DE ASSIS RODRIGUES DE LIMA

Prefeito Constitucional

Impresso por convidado em 02/08/2023 20:45. Validação: 7E53.AC16.F255.85C5.E47C.4651.0D4F.6A22.
Homologação e Adjudicação da licitação. Doc. 60123/23. Data: 27/06/2023 12:00. Responsável: Eduardo A. Santos.

97

97